
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 67 del 11-11-2014

OGGETTO

ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO POSTEL ON THE NET

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 12-11-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

Visto il D.Lgs. 15 Dicembre 1997 n° 446, e successive modificazioni e integrazioni, in particolare
l’art. 52, che conferisce ai Comuni la potestà di disciplinare con regolamento le proprie entrate;

Visto il vigente Regolamento Generale della Entrate, anche tributarie che prevede la riscossione
diretta dei tributi da parte del Comune;

Dato atto che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 3, comma 143 della legge 23/12/1996 n° 662, il
Comune persegue il fine di semplificare e razionalizzare gli adempimenti dei contribuenti;

Visto il Decreto Legislativo 12 Aprile 2006, n° 163 e s.m.i – art. 125 il quale detta norme in
materia di lavori, servizi e forniture in economia;

Visto il “Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori”,
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 18 del 22/07/2009;

Considerato che il Comune di Atripalda – Settore Entrate - intende provvedere all’attivazione del
servizio Servizio Postel On the net come da proposta prot. n°0013638 del 17.07.2014 da parte di
Postel Spa, società del gruppo Posteitaliane;

Dato atto l’adesione al servizio consente l’ottimizzazione delle procedure relative alla stampa ed
invio della corrispondenza afferente il settore e garantisce l’accesso alle migliori tariffe di posta
massiva omologata e Posta raccomandata smart nettamente inferiori alle normali tariffe di
spedizione;

Dato atto, altresì, che la presente adesione al servizio è comunque vincolata, prima di ogni singola
attivazione, alla verifica di cui all’art. 1, comma 449, della L. n. 296/2006 (Consip), l’art.328/3
D.P.R. 207/2010 (Mepa) e comunque al controllo di eventuali offerte migliorative;

Visto il decreto legislativo n° 267/2000 e la legge 241/1990;

Visto l’art. 107 comma 2 del predetto decreto legislativo;

Dato atto che il presente appalto è identificato dal codice identificativo gara CIG: Z621058E1D;

DETERMINA

le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

di aderire al servizio Postel on the Net – Soluzioni in Service della Società Postel SpA;2)

di impegnare con successivo atto, in caso di utilizzo del servizio, le risorse occorrenti a far3)
fronte alle obbligazioni derivanti dall’adozione del  presente  provvedimento sul codice di
bilancio 1.01.04.03 (cap. 182/7).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-11-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-11-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


